２０１２年９月２１日

ＢＣＡＯ 静岡地域勉強会

第６回 静岡地域勉強会 議事録

開催日：２０１２年９月 ２１日（金） １７：３０ ～ ２０：００

出席者：赤堀三代治、石井洋之、尾石昭夫、大石育三、高橋義久、武多信幸、皆川武弘、宮角良介

（敬称略）荒井富美雄（議事録作成）

欠席者：池田浩敬、大鐘祥太郎、奥山良一、上條正泰、北川裕章、佐藤学、塩崎宏晃、野末泰弘、

渡邉耐三（敬称略）

議事内容：

１．ＢＣＡＯ報告事項

（１） ＢＣＡＯ 第６２回運営会議議事録報告

（２） ＢＣＡＯ標準テキストの改定について

２．名古屋地域勉強会、静岡地域勉強会、地域貢献・連携研究会の合同勉強会の報告

先月、８月１７日に開催された名古屋合同勉強会について、参加された宮角、尾石、高橋各氏よ

り報告が有りました。各氏とも名古屋地域の積極的な活動についての感想を述べられた。静岡県に

おいても同様の取組みが出来れば良いとの意見が有りました。（第５回勉強会議事録 参照）

３．次回の開催について

日時：２０１２年１０月１９日（金）１７時３０分～２０時００分

場所：静岡県男女共同センター あざれあ ４階 第１会議室

以 上